DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO
Pessoa Jurídica

Eu, _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ,

brasileiro(a), portador (a) do RG nº______________________e CPF nº _______________________,

declaro para os devidos fins de comprovação de endereço, que a Empresa

_______________________________________________________________________________________inscrita no CNPJ nº

_______________________________________________________________ exerce suas atividades no endereço:

________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________.

“Art. 299 – Omitir, em documento público ou particular, declaração que nele deveria

constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser

escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre o

fato juridicamente relevante. Pena: reclusão de 1 (um) a 5 (cinco) anos e multa, se o

documento é público e reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, se o documento é

particular.”

____________________________________,___________,____________________________________, ____________.

(ASSINATURA CONFORME DOCUMENTO OFICIAL OU CERTIFICADO DIGITAL OU GOV.BR)

1